12.000,000 12.000.000
52.491,384 52 491,384

7.712,574 7.712,574
3.324.785,295 3.336.633,026

§,184,893 8.184,893
1.928,569 2.117,810

888.949,377 919.437,305
361.683,161 354.257,778

4.657.735,253 4.692.834,770

1>

1>

2.050.274,290

2.050.274,290

Efecte şi alte valori de restituit
18/31 August 1918 30 Aapost 1919

205.347,158 Efecte şi alte valori în păstrare 201.614,375
1.600.000,000 Bon. de tez. aur în gaj pentru Impr. Stat. 3.100.000,000

245.+2T.132 Efecte în gaj şi în păstrare provizorie 312 992,428
Conturi de ordine

T a x a : S e o n t 5 % , D o b â n d a 6 °

3.613.157,321 3.614.606,803